
Besluit tot beperking van openbaarheid 

Besluit tot beperking van de openbaarheid van archiefbescheiden van de gemeente Stichtse Vecht 

door de Manager Data en Informatiemanagement, als gemandateerde namens het College van Burge- 

meester & Wethouders voor besluiten m.b.t. stellen beperkingen aan openbaarheid 

Burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht, 

gelet op artikel 15, eerste lid, onder a, van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 

en gehoord het advies van de gemeentearchivaris, 

besluiten: 

tot het stellen van beperkingen aan de openbaarheid van de volgende archiefbescheiden gemeentearchief 

Loenen over de periode 2000-2010, met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer in 

verband van de vervroegde overbrenging van het archief: 

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de hierboven aangeduide archiefbescheiden 

is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de ge- 

meentearchivaris, die aan deze toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag volgend op die van de bekendmaking. Dit besluit 

wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van de betreffende archiefbescheiden. 

Maarssen, 5 oktober 2023 

Nr. 438486 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Stichtse Vecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 438486 13 oktober 2023 1 


